(theo Hợp đồng ủy quyền lập ngày 28/10/2025) 

2. Sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

2.1. Về nghĩa vụ trả nợ: 

- Chậm nhất đến ngày 02/5/2026, ông Phạm Ngọc H và bà Hồ Thị Thu H2 

phải thanh toán cho Công ty cổ phần M và V tổng số tiền tạm tính đến ngày 

02/3/2026 là 8.535.681.519đ (tám tỷ năm trăm ba mươi năm triệu sáu trăm tám 

mươi mốt nghìn năm trăm mười chín đồng), trong đó: nợ gốc là 7.463.127.699đ 

(bảy tỷ bốn trăm sáu mươi ba triệu một trăm hai mươi bảy nghìn sáu trăm chín 

mươi chín đồng); nợ lãi trong hạn là 51.611.096đ (năm mươi mốt triệu sáu trăm 

mười một nghìn không trăm chín mươi sáu đồng); nợ lãi quá hạn là 

1.016.827.977đ (một tỷ không trăm mười sáu triệu tám trăm hai mươi bảy nghìn 

chín trăm bảy mươi bảy đồng); nợ phạt chậm trả lãi là 4.114.747đ (bốn triệu một 

trăm mười bốn nghìn bảy trăm bốn mươi bảy đồng). Cụ thể: 

+ Chậm nhất đến ngày 02/5/2026, ông Phạm Ngọc Hưng và bà Hồ Thị Thu 

Huyền phải thanh toán cho Công ty cổ phần M tổng số tiền tạm tính đến ngày 

02/3/2026 là 8.108.897.442đ (tám tỷ một trăm linh tám triệu tám trăm chín mươi 

bảy nghìn bốn trăm bốn mươi hai đồng), trong đó: nợ gốc là 7.089.971.314đ (bảy 

tỷ không trăm tám mươi chín triệu chín trăm bảy mươi mốt nghìn ba trăm mười 

bốn đồng); nợ lãi trong hạn là 49.030.541đ (bốn mươi chín triệu không trăm ba 

mươi nghìn năm trăm bốn mươi mốt đồng); nợ lãi quá hạn là 965.986.578đ (chín 

trăm sáu mươi năm triệu chín trăm tám mươi sáu nghìn năm trăm bảy mươi tám 

đồng); nợ phạt chậm trả lãi là 3.909.009đ (ba triệu chín trăm linh chín nghìn 

không trăm không chín đồng). 

+ Chậm nhất đến ngày 02/5/2026, ông Phạm Ngọc Hưng và bà Hồ Thị Thu 

Huyền phải thanh toán cho V tổng số tiền tạm tính đến ngày 02/3/2026 là 

426.784.077đ (bốn trăm hai mươi sáu triệu bảy trăm tám mươi tư nghìn không 

trăm bảy mươi bảy đồng), trong đó: nợ gốc là 373.156.385đ (ba trăm bảy mươi 

ba triệu một trăm năm mươi sáu nghìn ba trăm tám mươi năm đồng); nợ lãi trong 

hạn là 2.580.555đ (hai triệu năm trăm tám mươi nghìn năm trăm năm mươi năm 

đồng); nợ lãi quá hạn là 50.841.399đ (năm mươi triệu tám trăm bốn mươi mốt 

nghìn ba trăm chín mươi chín đồng); nợ phạt chậm trả lãi là 205.738đ (hai trăm 

linh năm nghìn bảy trăm ba mươi tám đồng). 

- Kể từ ngày tiếp theo (ngày 03/3/2026), ông Phạm Ngọc H và bà Hồ Thị 

Thu H2 tiếp tục trả lãi theo đúng thỏa thuận trong Hợp đồng cho vay hạn mức số 

10315643 và Khế ước nhận nợ được ký cùng ngày ngày 13/11/2024 cho đến ngày 

ông Phạm Ngọc H và bà Hồ Thị Thu H2 thực tế thanh toán hết nợ cho Công ty cổ